

Årsredovisning

för

Nilssons Hissproduktion AB

556938-1410

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Albin Nilsson, Styrelseledamot
2025-05-27

Styrelsen och verkställande direktören för Nilssons Hissproduktion AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installationer, reparationer, felsökning och service av hissar. Bygg och anläggning, snickeri och renoveringsarbeten. Svets och smide, smidesjobb samt balkkonstruktioner. Teknisk konsultation inom företagets verksamheter. Handel med värdepapper äga och förvalta fastigheter.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Under året har bolagets ägare tagit en anställning vilket har gjort att nettoomsättningen har minskat med över 30%.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	0	1 219	1 307	1 195
Resultat efter finansiella poster	52	-120	108	233
Soliditet (%)	67,4	13,2	67,5	73,4

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	48 088	-54 991	43 097
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		-54 991	54 991	0
Årets resultat			49 502	49 502
Belopp vid årets utgång	50 000	-6 903	49 502	92 599

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

ansamlad förlust	-6 903
årets vinst	49 502
	42 599
disponeras så att i ny räkning överföres	42 599
	42 599

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		0	1 218 888
Övriga rörelseintäkter		192 700	0
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		192 700	1 218 888
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		23 733	-180 893
Övriga externa kostnader		-132 340	-263 172
Personalkostnader	2	-31 074	-897 435
Övriga rörelsekostnader		-4 404	0
Summa rörelsekostnader		-144 085	-1 341 500
Rörelseresultat		48 615	-122 612
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 828	3 097
Räntekostnader och liknande resultatposter		13	-476
Summa finansiella poster		3 841	2 621
Resultat efter finansiella poster		52 456	-119 991
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		0	65 000
Summa bokslutsdispositioner		0	65 000
Resultat före skatt		52 456	-54 991
Skatter			
Skatt på årets resultat		-2 954	0
Årets resultat		49 502	-54 991

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

TILLGÅNGAR

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

0

98 100

Övriga fordringar

1 066

54 030

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

4 486

16 458

Summa kortfristiga fordringar

5 552

168 588

Kassa och bank

Kassa och bank

131 796

158 442

Summa kassa och bank

131 796

158 442

Summa omsättningstillgångar

137 349

327 030

SUMMA TILLGÅNGAR

137 349

327 030

Balansräkning

Not

2024-12-31

2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

-6 903

48 088

Årets resultat

49 502

-54 991

Summa fritt eget kapital

42 599

-6 903

Summa eget kapital

92 599

43 097

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

350

36 372

Skatteskulder

18 479

0

Övriga skulder

25 921

247 561

Summa kortfristiga skulder

44 750

283 933

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

137 349

327 030

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Redovisningsprinciper för enskilda balansposter

Materiella anläggningstillgångar

Maskiner och andra tekniska anläggningar 5 år

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	1	1

Stockholm 2025-04-17

Albin Nilsson
Albin Nilsson
Verkställande direktör